
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 514

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 08:30:13

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 50/2020

N° do Processo: 88

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS TÉCNICOS PARA REALIZAÇÃO DE
TESTES DE SONDAGEM, PERCOLAÇÃO, LEVANTAMENTO PLANIALTIMÉTRICO E TOPOGRÁFICO
EM UMA ÁREA APROXIMADA DE 21.000 (VINTE E UM MIL) M² DO MUNICÍPIO DE
BANDEIRANTES-PR.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS TÉCNICOS PARA REALIZAÇÃO DE
TESTES DE SONDAGEM, PERCOLAÇÃO, LEVANTAMENTO PLANIALTIMÉTRICO E TOPOGRÁFICO
EM UMA ÁREA APROXIMADA DE 21.000 (VINTE E UM MIL) M² DO MUNICÍPIO DE
BANDEIRANTES-PR.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/02/2021 00:00:00 LICITACAO ESCANEADA Baixar

23/06/2020 00:00:00 PROCESSO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ad99bd398a1091d76e04387717eb17fb.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/244b0515c1e7b0ab7f4b8c6ae843a7e9.pdf

